MARK ‐ kondenzační sušičky MDX
Edice: 2017‐03
Vytvořil: Luboš Fistr
Přehled inovací 2015‐2017
MARK ‐ kondenzační sušičky MDX
2
Základní informace
• kondenzační sušičky s tlakovým rosným bodem +3°C

MARK ‐ kondenzační sušičky MDX
4
Základní technická data
Interní
značení
Obj.č. Tlak
(bar)
Průtok
(Nl/min)
Průtok
(Nm3/h)
Příkon
(W)
Chladivo
A0 MDX400 16 350 21 130 R134a
A1 MDX600 16 600 36 164 R134a
A2 MDX900 16 850 51 190 R134a
A3 MDX1200 16 1200 72 266 R134a
A4 MDX1800 16 1825 110 284 R134a
A5 MDX2400 13 2350 141 609 R404A
A6 MDX3000 13 3000 180 673 R404A
A7 MDX3600 13 3600 216 659 R410A
A7,5 MDX4100 13 4100 246 663 R410A
A8 MDX5200 13 5200 312 835 R410A
A9 MDX6500 13 6500 390 1016 R410A
A10 MDX7700 13 7700 462 1098 R410A
únor 2017 ‐ nové chladivo R410A
místo R404A ‐ snížení příkonu o 22%
MARK ‐ kondenzační sušičky MDX
5
Základní technická data
Interní
značení
Obj.č. Tlak
(bar)
Průtok
(Nl/min)
Průtok
(Nm3/h)
Příkon
(kW)
Chladivo
A11 MDX10000 13 10000 600 1,82 R410A
A12 MDX12000 13 12000 720 2,01 R410A
A13 MDX15000 13 15000 900 2,64 R410A
A14 MDX18000 13 18000 1080 3,57 R410A
A15 MDX24000 13 24000 1440 3,90 R404A
A16 MDX30000 13 30000 1800 4,46 R404A
A17 MDX35000 13 35000 2100 5,55 R404A
A17,5 MDX45000 13 45000 2700 6,72 R404A
A18 MDX50000 13 50000 3000 6,80 R404A
A19 MDX70000 13 70000 4200 10,20 R404A
A20 MDX84000 13 84000 5040 12,30 R404A
MARK ‐ kondenzační sušičky MDX
6
Konstrukce MDX400‐MDX1800
kompresor